АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2020 № Of
с. Залесово

О внесении изменений в постановление
Администрации Залесовского района № 38/1
от 21.01.2019 «О комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Администрации Залесовского района»

В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в постановление Администрации Залесовского района № 38/1 от
21.01.2019 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации
Залесовского района»:

1. Исключить из состава комиссии Сколотину Н.Ю., инспектора ПДН ОП по
Залесовскому району МО МВД России «Заринский».

2. Ввести в состав комиссии Слепухина Д.А., инспектора ГУУП и ПДН ОП по

А.В. Пластеев